[bookmark: _GoBack]КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Марьевка
«11» февраля 2020 г.                                                                                                                                             № 2

О внесении изменений в постановление администрации Марьевского сельского поселения от 11 ноября 2016 года № 5  «О наделении статусом гарантирующей организации»

Во исполнение ст. 25, 29 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Марьевского  сельского поселения администрация Марьевского сельского поселения                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Марьевского сельского поселения от 11 ноября 2016 года № 5 «О наделении статусом гарантирующей организации» следующие изменения:
1.1. Пункт 1   изложить в следующей редакции:
«1. Наделить МУП «Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения» статусом гарантирующей организации, оказывающей гарантированный перечень услуг по погребению на территории Марьевского сельского поселения.»;
 1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Установить зону деятельности гарантирующей организации МУП «Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения» в пределах территории поселения: с. Новохуторное, с. Горовое, с. Бодяково.».
2. В подпункте 2.2 пункта 2 раздела 1 «Положения о погребении и похоронном деле в Марьевском сельском поселении» слова «ООО «Красногвардейская управляющая организация» (далее – Специализированная служба)» заменить на «МУП «Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения» (далее – Специализированная служба)».
3. В  Приложениях 1 и 5 к «Положению о погребении и похоронном деле в Марьевском  сельском поселении» слова «ООО «Красногвардейская управляющая организация» заменить на «МУП «Бирюченское предприятие благоустройства и озеленения».
4. Постановление обнародовать в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Марьевского сельского поселения                                        Е. А. Кожухова